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       R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M
    Nr.​​​​ 48, datë 06.04.2021
“PËR 
DISA SHTESA NË VENDIMIN NR. 130, DATË 15.11.2018, TË KËSHILLIT BASHKIAK “PËR MIRATIMIN E RREGULLORES “PËR KUSHTET DHE RREGULLAT E ZËNIES SË HAPËSIRËS PUBLIKE NË BASHKINË E TIRANËS””
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “a”, dhe nënpika 1.3, shkronja “b”, nenit 35, pika 5, shkronja “c”, nenit 54, shkronjat “f” dhe “k”, nenit 55, pikat 3 dhe 6, të ligjit 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, nenit 113, të ligjit nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, nenit 4/1, të ligjit nr. 107/2014, “Për planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, të ndryshuar, nenit 14, nenit 15, pika 1, shkronja “b”, të ligjit nr. 68/2017, “Për financat e vetëqeverisjes vendore”, nenit 35, të ligjit nr. 9632, datë 30.10.2006, “Për sistemin e taksave vendore”, të ndryshuar, vendimit nr. 1096, datë 28.12.2015, të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e rregullave, kushteve e procedurave për përdorimin dhe menaxhimin e hapësirës publike”, me propozimin e kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak, 
V E N D O S I:
Në tekstin e rregullores “Për kushtet dhe rregullat e zënies së hapësirës publike në Bashkinë e Tiranës”, miratuar dhe bashkëlidhur me vendimin nr. 130, datë 15.11.2018, të Këshillit Bashkiak, bëhen shtesat, si më poshtë vijon: 
1. Në Kreun VII, “Zënia e hapësirës reklamuese (City light) dhe (Tabelat reklamuese Led)”, bëhen shtesat sipas tekstit bashkëlidhur këtij vendimi. 
2. Ngarkohet kryetari i Bashkisë Tiranë për përditësimin e formularit të aplikimit dhe formatit të lejes së hapësirave reklamuese, sipas parashikimeve të këtij vendimi.
3. Ngarkohen kryetari i Bashkisë, Drejtoria e Përgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licencimit, Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit dhe Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar. 
Z V/ K R Y E T A R I
LUAN BREGASI
